

**FACTURE:** 92535952 **Du:** 17.09.2024

**Client**

SI CONTACT  
110 RUE EMILIEN GAUTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

**Adresse de facturation**

SI CONTACT  
  
ZAC DE L ENFANT  
110 RUE EMILIEN GAUTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
<b>N° de Commande:</b> 56730008 du 17.09.2024						
<b>Référence:</b> DEV0183632						
<b>N° de Bon de Livraison:</b> 86518067 du 17.09.2024						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	231822	1ER BOB CB THERM 57X40X12MM 58157-10001	0,27	500	135,00	20,00
Code Douanier: 4802200000/ Origine: DE						
	259626	WND P/BLOC A4 N + PORTE-STYLO GPB140061	2,60	2	5,20	20,00
Code Douanier: 8304000000/ Origine: CN						
<b>Sous-Total</b>					140,20	

Base TVA	TVA %	TVA Total
140,20	20,00	28,04
<b>Total TVA:</b>		28,04

**Total HT** 140,20  
**Total Produit HT** 140,20  
**Montant TTC (EUR):** 168,24

**Règlement:** CTAC Traite Acceptée d#office  
**Delai de paiement:** 30 jours fin de mois le 15  
**Condition d'escompte:** 0,3% par mois

**Date d'échéance:** 15.11.2024  
**Pénalité de retard:** 3 fois le taux d'intérêt légal  
**Indemnité forfaitaire de recouvrement:** 40 Euros